het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met tuin, 

gelegen op de begane grond met een afzonderlijke berging gelegen in de tuin, plaatselijk 
bekend te 1057 HC Amsterdam, Van Speijkstraat 44-huis, kadastraal bekend gemeente 
Amsterdam, sectie C, nummer 11633-A-1, uitmakende het zesenzeventig/veertienduizend 
vijfhonderdzevenenzeventigste (76/14.577) aandeel in de gemeenschap, welke 
gemeenschap bestaat uit de voortdurende erfpacht van het terrein, eigendom van de 
gemeente Amsterdam, plaatselijk bekend te Amsterdam, Baarsjesweg 174 tot en met 184 
(doorlopend genummerd), Chasséstraat 1 tot en met 27 (oneven nummers) en Van

[...]

het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met tuin, 

gelegen op de begane grond met een afzonderlijke berging gelegen in de tuin, plaatselijk 
bekend te 1057 HC Amsterdam, Van Speijkstraat 42-huis, kadastraal bekend gemeente 
Amsterdam, sectie C, nummer 11633-A-2, uitmakende het zesenzeventig/veertienduizend 
vijfhonderdzevenenzeventigste (76/14.577) aandeel in voormelde gemeenschap,

op voormelde tekening aangeduid met het Arabische cijfer 2;
3. het appartementsrecht, rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de woning met tuin, 

gelegen op de begane grond met een afzonderlijke berging gelegen in de tuin, plaatselijk

[...]

gerechtigd is, van deze terug te vorderen. Ingeval van toepassing van artikel 5:136 vierde 
lid van het Burgerlijk Wetboek zal de uitkering van het aandeel in bedoeld geval in plaats 
van aan de eigenaar geschieden aan de maatschappij.
Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van tweehonderdvijftigduizend euro 
(€ 250.000,00)) te boven, dan geschiedt zij op de wijze te bepalen door de vergadering van 
eigenaars, zulks blijkende uit een door het bestuur gewaarmerkt afschrift van de notulen 
van de vergadering.
Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de maatschappij tegenover